
TABELARNI PRIKAZ PLANA NABAVE ZA RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2015.GODINE
PROČIŠĆENI TEKST

Red. 
Broj

Evid.
broj 
nabave

Predmet nabave
Procijenjena
 vrijednost

Vrsta postupka
javne nabave

Ugovor/okvirni sporazum
Planirani 
početak 
postupka

Planirano
trajanje 
ugovora

1 1 Opskrba električnom energijom 370.000,00 otvoreni postupak Ugovor o javnoj nabavi 03.08.2015. godinu dana
2 Pružanje pravnih usluga 195.000,00

3
Izrada Urbanističkog plana uređenja naselja  
Sv Nedjelje 

100.000,00 

4

Ulaznice, karte, letci i plakati za posjet 
spomenicima kulture, priredbe i manifestacije

40.000,00

5
Uredski materijal: papir, omot spisa, koverte, 
fascikle i ostalo

69.000,00

6 Toneri za pisače i kopirni aparat 30.000,00
7 Materijal za higijenske potrebe 30.000,00
8 Materijal za javnu i svečanu rasvjetu 40.000,00

9 Dobava i postava prometnih znakova 25.000,00

10

Dobava građevinskog materijala: arm.mreža i 
cementa 60.000,00

11

Dobava građevinskog materijala: tucanik, 
jalovina i pijesak 60.000,00

12 Dobava polukružnih klupa za Obala Riva 69.984,00
13 Dobava sitnog inventara 30.000,00
14 Usluge fiksne telefonije 45.000,00
15 Usluge mobilne telefonije 50.000,00
16 Usluge interneta 20.000,00
17 Poštanske usluge 40.000,00

18
Izrada i postave vanjske stolarije na 
posl.prostorima

30.000,00

19 Izrada horizontalne signalizacije 65.000,00

20

Radovi izgradnje javne površine- boćarskog 
terena  i pripadajuće zelene površine s 
parkiralištem ,  na Vrisku,- I faza radova

220.000,00

21
Dobava i ugradba zaštitnih ograda na javnim 
površinama

68.000,00

22
Radovi izgradnje zelenih otoka na području 
Grada Hvara, III faza 

220.000,00



Red. 
Broj

Evid.
broj 
nabave

Predmet nabave
Procijenjena
 vrijednost

Vrsta postupka
javne nabave

Ugovor/okvirni sporazum
Planirani 
početak 
postupka

Planirano
trajanje 
ugovora

23
Radovi popločenje kamenom šetnice Antuna 
Tomislava Petrića , III faza 

350.000,00

24
Rekonstrukcija stubišta na raznim lokacijama 
na području Grada Hvara

36.000,00

25
Dobava i ugradba digitalne kino opreme za 
Grad Hvar

400.000,00 otvoreni postupak
06.11.2015. 60 dana

26

Radovi na rekonstrukciji  javne rasvjete tvrđave 
Fortica s bedemima i pristupnim stazama- I 
faza 

200.000,00

27
Izrada i ugradba ručno rađenih kamenih lampi 
za javnu rasvjetu šetališta Put Križa

40.000,00

28

Radovi iskopa, postavljanja kabela, traka 
uzemljenja i izrada temelja za javnu rasvjetu na 
raznim lokacijama 

303.400,00

29
Izrada glavnog projekta rekonstrukcije javne 
rasvjete Grada Hvara 

38.500,00

30

Dobava rasvjetnih tijela, kablova, traka 
uzmeljenja, drugog elektromaterijala te 
stupova za javnu rasvjetu

198.000,00

31
Izgradnja nogostupa na raznim lokacijama na 
području Grada Hvara

69.900,00

32

Izrada tehničke dokumentacije za prometnice 
na raznim lokacijama na području Grada Hvara

69.900,00

33
Radovi izgradnje potpornog zida na putu 
Kopito-Sutiska

230.000,00

34 Nadzori nad radovima izgradnje cesta 48.000,00

35
Asfaltiranje raznih lokacija na području Grada 
Hvara

406.000,00

36

Izgradnja poljskog puta Spile, uz rekonstrukciju 
suhozida i izradu drenažnog sustava

200.000,00

37
Istražni arheološki radovi na 3.i 4. traveju 
Arsenala u Hvaru

120.000,00



Red. 
Broj

Evid.
broj 
nabave

Predmet nabave
Procijenjena
 vrijednost

Vrsta postupka
javne nabave

Ugovor/okvirni sporazum
Planirani 
početak 
postupka

Planirano
trajanje 
ugovora

38

Građevinski radovi  na arheološkim 
istraživanjima  3.i 4. traveja Arsenala u Hvaru

140.000,00

39

Stručni nadzor nad izgradnjom elektrotehničkih 
instalacija na projektu rekonstrukcije i 
unutarnjeg  uređenja hvarskog  Arsenala  s 
kazalištem

22.800,00

40

Stručni nadzor nad izgradnjom termotehničkih 
instalacija , ventilacija , vodooskrbe i odvodnje 
na projektu rekonstrukcije i unutarnjeg 
uređenja hvarskog  Arsenala s kazalištem

21.600,00

41

Stručni nadzor nad radovima rekonstrukcije i 
unutarnjeg  uređenja hvarskog  Arsenala  s 
kazalištem 

69.500,00

42

Projektantski nadzor na izvedbi projekta 
rekonstrukcije i unutarnjeg  uređenja hvarskog  
Arsenala  s kazalištem

69.500,00

43
Sanacija i zidanje zidova nakon urušavanja 
Crkve sv.Ivana u Hvaru

250.000,00

44
Izmjena postrojenja hidroforske stanice na 
tvrđavi Fortica u Hvaru 

39.663,00

45
Suzbijanje vegetacijskog obraštaja na gradskoj 
tvrđavi Fortica, faza 1

52.500,00

46

Zidarski radovi na uređenju prostora gradske 
zbirke i višenamjenske dvorane  na tvrđavi 
Fortica u Hvaru- I faza

100.000,00

47
Idejni projekt virtualne gradske zbirke na 
tvrđavi Fortica u Hvaru

50.000,00

48
Izrada Idejnog projekta rekonstrukcije 
povijesnog sklopa Veneranda u Hvaru 

48.000,00

49

Izrada arhitektonskog snimka sa strukturom u 
ortofotu hvarskih gradskih  zidina , I dio

68.900,00

50

Građevinski radovi na unutrašnjem uređenju 
destilerije u etno-eko selu Velo Grablje

38.000,00



Red. 
Broj

Evid.
broj 
nabave

Predmet nabave
Procijenjena
 vrijednost

Vrsta postupka
javne nabave

Ugovor/okvirni sporazum
Planirani 
početak 
postupka

Planirano
trajanje 
ugovora

51

Izrada projektne dokumentacije i pružanje 
konzalting usluga za izgradnju novog gradskog 
groblja Kruvenica u Hvaru

198.500,00

52
Adaptacija mrtvačnice na gradskom groblju  u 
Hvaru

210.000,00

53
Izrada energetskog pregleda javne rasvjete 35.196,00

54
Sanacija betonskog platoa pristana sa 
sjeverne strane žala u uvali Križna luka

58.500,00

55
Popravak kamena na platoima na gradskom 
groblju

50.000,00

56 Dobava i ugradnja opreme za trim-stazu 60.000,00

57

Izvedbeni projekti uređenja garderoba i 
sanitarnih čvorova u sklopu igrališta "Tenis"

32.000,00

58 Sanacija dječjeg igrališta Hvar (Šumica) 28.300,00

59
Dobava i postava tribina uz boćalište u sklopu 
igrališta "Tenis"

85.000,00

60

Uređenje obalne šetnice  Antuna Tomislava 
Petrića s obnovom infrastrukture , III faza 

368.000,00

61
Izrada i postava montažnog stubišta za pristup 
plaži u Zaraću

69.000,00

62 Sanacija pristana u Križnoj luci u Hvaru 69.000,00

63
Radovi adaptacije i unutarnjeg uređenja 
Palače Radošević/ Vukašinović – I faza  

300.000,00

64

Rekonstrukcija elektroinstalacija glavnog 
priključka na Palači Vukašinović/Radošević

57.300,00

65 Usluge izrade geodetskih projekta i elaborata 10.000,00

66 Sanacija divljih odlagališta 20.000,00

67 Objava u tisku 45.000,00



Red. 
Broj

Evid.
broj 
nabave

Predmet nabave
Procijenjena
 vrijednost

Vrsta postupka
javne nabave

Ugovor/okvirni sporazum
Planirani 
početak 
postupka

Planirano
trajanje 
ugovora

68 Usluga snimanja sjedice gradskog vijeća 20.000,00

69 Najam prostora za Hvarske ljetne priredbe 40.000,00

70

Ponovna uspostava sustava, dodatna 
edukacija i korištenje sustava PAZI GRAD i 
GRADSKO OKO 45.000,00

71

Usluga hvatanja i zbrinjavanja nauštenih 
životinja 30.000,00

72

Izrada projektne dokumentacije za dogradnju i 
rekonstrukciju Dječjeg vrtića "Vanđela 
Božitković" 48.300,00

73

Ažuriranje stranica koje uključuje pisanje, 
postavljanje i objavljivanje svih tekstova, 
vijesti, obavijesti o događanjima, te o 
aktivnostima gradskih službi te pisanje 
promotivnih tekstova na stranici www.otok-
hvar.com 56.000,00

74

Tehničko održavanja računala, monitora te 
ostale račinalneopreme 36.000,00

75 Usluge održavanja računalnih programa 35.000,00

76

Programsko- softwaresko tehničko održavanja 
web stranice hvar.hr, te izrada i održavanja 
RSS feeda za prijenos vijesti na službenim 
stranicama hvar.hr za potrebe portala Lokalna 
Hrvatska 30.000,00

77 Grafičke i tiskarske usluge 60.000,00

78 Usluge ozvučenja 69.000,00



Red. 
Broj

Evid.
broj 
nabave

Predmet nabave
Procijenjena
 vrijednost

Vrsta postupka
javne nabave

Ugovor/okvirni sporazum
Planirani 
početak 
postupka

Planirano
trajanje 
ugovora

79 Usluga postave bine 69.000,00

80 Usluge postave i opsluživanje rasvjete 69.000,00

81 Premije osiguranja 60.000,00

82 Nabava računalne opreme 52.000,00

83 Nabava računalnih programa 40.000,00

84

Usluga postave priredaba u okviru održavanja 
Hvarskih ljetnih priredbi i Dana hvarskog 
kazališta 69.000,00

85

Usluga organizacije boravka izvođača i 
učesnika u okviru odžravanja Hvarskih ljetnih 
priredbi i Dana hvarskog kazališta 69.000,00

86

Hosting, Domena, izrada web stranice 
snimanja panorama na www.hvar.hr, 
programiranje, integracija na www hvar.hr 56.000,00

87

Medijsko praćenje i radijsko emitiranje vijesti, 
informacija, te svih događanja u Gradu Hvaru 40.000,00

88

Izrada konzervatorskog eleborata Tvrđave 
"Španjola"- Fortica u Hvaru 69.000,00

89

Rekonstrukcija javne rasvjete u gradskim 
parkovima Veli i Mali Đardin 38.000,00

90 Uređenje info pulta za obalni pojas 25.000,00



Red. 
Broj

Evid.
broj 
nabave

Predmet nabave
Procijenjena
 vrijednost

Vrsta postupka
javne nabave

Ugovor/okvirni sporazum
Planirani 
početak 
postupka

Planirano
trajanje 
ugovora

91

Usluga popravka priključnih električnih 
ormarića na javnim površinama 45.500,00

92

Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Grada Hvara 35.000,00

93

Mrežna oprema za implementaciju ICT sustava 
službi Grada Hvara 46.200,00

94

Izgradnja i implementacija sustava video 
nadzora na javnim površinama 48.000,00

95

Izgradnja i implementacija WLAN/HOTSPOT 
mreže Grada Hvara na javnim površinama 69.500,00

96

Izrada geodetskih elaborata izvedenog stanja 
nerazvrstanih cesta 50.000,00

97

Geodetska izmjera objekata na području Grada 
Hvara u svrhu naplate komunalne naknade 51.000,00

98

Izrada gedetskih projekata i elaborata za 
izradu tehničke dokumentacije 65.000,00

99

Građevinski radovi na arheološkim 
istraživanjima u prizemlju Arsenala od 3. do 
8.traveja 460.000,00

100

Arheološki istražni radovi u prizemlju Arsenala 
od 3. do 8. traveja 160.000,00



Red. 
Broj

Evid.
broj 
nabave

Predmet nabave
Procijenjena
 vrijednost

Vrsta postupka
javne nabave

Ugovor/okvirni sporazum
Planirani 
početak 
postupka

Planirano
trajanje 
ugovora

101

Konzervatorsko-restauratorski postupci na 
sjevernom pročelju i terasi Palače Vukašinović/ 
Radošević u Hvaru 240.000,00

102

Izrada koncepta projekta Grada Hvara za 
prijavu na natječaj "Priprema i provedba 
integriranih razvojnih programa temeljenih na 
obnovi kulturne baštine 49.000,00

103

Usluga kontinuiranog savjetovanja u pripremi 
EU projekata 20.000,00


